* Инфраструктура :  Электропроводка, 

Manavgat civarında yola yakın, ruhsatlı, elektrik izni alınmış, 3 tane sahadan oluşan, 1 tanesi faal durumda olan taş
ocaklarımız satılık veya rödövans da verilebilir.Rödövans olarak tonu 2 TL dir. Satılık olarak da 15.000.000,00 TL
(OnbeşmilyonTL) istenmektedir. Detaylar için lütfen müşteri temsilcimiz MİHRİBAN hanımı arayınız. Kayıt No : 7203*